Оператору ЭТП «Аукцион-Центр» /

ООО "ИстКонсалтингГрупп"

Организатора торгов,

конкурсного управляющего АО «Концерн «Лусине»

Гудковой Оксаны Евгеньевны

390000, г. Рязань, ул. Право-Лыбедская, д. 40, оф. 24

Заявление

о приостановке торгов

идентификационный номер  7117-ОТПП.

 На сновании решения конкурсного управляющего АО «Концерн «Лусине»

Гудковой Оксаны Евгеньевны прошу Вас приостановить торги идентификационный

номер  7117-ОТПП по  лотам №№ 1-2.

 В связи с отсутствием в настоящее время доступа к электронной почте

gudkovaok@mail.ru, зарегистрированной на  ЭТП «Аукцион-Центр» в качестве личной

арбитражного управляющего Гудковой Оксаны Евгеньевны (тел. 89109052233,

ИНН 622801312847 , СНИЛС 027-955-228 81), указанное заявление прошу принять с

электронной почты 958268torgi@mail.ru.

Конкурсный управляющий        О.Е. Гудкова

17.10.2025 г.

mailto:958268torgi@mail.ru.